filius Mat&edi de Rabastenx supradicti cognoscens

me esse xv. annorum, dictam permutationem et

omnia supradicta laudo, concedo et confirmo. Et

quod ita teneam et observem et contra nullo tcm-

pore veniam, tactis corporaliter sacrosanctis Evan-

geliis, juro.
Idcirco nos Raimundus, Dei gratia dux Nar-

bone, cornes Tolose, marchio Provincie, gratis
et bona fide, nec dolo nec fraude nec aliqua
machinatione inducti, permutamus et ex causa per-
mutationis firme et inrevocabilis tradimus tibi Mat-

fredo de Rabastenx castrum de Sestarol et de Cofo-

lentz pro tua parte castri de Podiocelso, quam ex

causa dicte permutationis mihi dedisti et tradidisti,

sic quod inde nos tenemus pro paccatis et exceptioni
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rei non accepte seu tradite renunciamus, et omni

ahijuri nobis super hoccompetenti.-Permutamus

siquidem et ex causa permutationis tradimus tibi

Matfredo de Rabastenx supradicto et successo-

ribus tuis dicta castra de Sestarol et de Cofolentz

plenojure et perpetuo possidenda, libere et quiete,

et ea de nostro jure in tuum transferimus. Per-

mutamus, inquam, dicta castra nostra libera et

absoluta, et absque omni impedimento, et sine

alberga et quista quam ibi vel inde non habeamus,

et sine exercitu vel cavalgada nisi de aliis locis

Albiensis diocesis exercitus vel cavalgada exiret; de

quibus aliis locis si pro ipso exercitu vel cavaigada

pecuniam haberemus, de ipsis castris nullam pecu-
niam habeamus; sed tu inde tibi servias et de

alberga sicut volueris. Permutamus siquidem

predicta castra per nos et per omnes heredes et

successores nostros, cum omnibus pertinentiis suis,

ettotum quicquid ibi habemus, videlicet homines et

mulieres, et edificia, et census, et justicias, et fir-

mantias, et toltas, et quistas, et adempriva, et

stratas, etpedagiaterreetaquarum, et juriditiones,

et omnes dominationes et jura ad nos pertinentia in

predictis castris, intus et extra, in molendinis et

aquis aquarumve decursibus, nemoribus, patuis,

prediis cultis et incultis, et omnes dominationes et

jura ad nos pertinentia in tenemento et honore seu

territorio dictorum castrorum et in omnibus expres-
sis ebnon expressis, que occasione predictorum cas-

trornm ad nos pertinent vel pertinere debent.

Promittimus insuper, persollempnem stipulationem,

per nos et per omnes successores nostros, tibi Mat-

fredo supradicto et successoribus tuis, nos de jam
dictis castris et pertinentiis suis jure esse guirentes
et defensores. Et si dicta castra plus valent eo quod

nobis dedisti ex causa dicte permutationis, illud

totum tibi et tuis donamus donatione Ërma et inter

vivos facta, renunciantes omnijuri nobis competenti

vel competituro. Promittimus insuper tibi Mat-

fredo supradicto et tuis quod aliquem hominem vel

homines de Roca, qui sit tuus vel illorum qui per te

aliquid ibi tenent, nec aliquem hominem seu homi-

nes de Garda vel de honore nunquam admittemus ®

in libertatibus quas forte daturi sumus hominibus

Podiicetsi. Pro qua permutatione, quam tu, Mat-

frede supradicte, fecisti nobis de Podiocelso, damus

Comtoresse filie tue Bertrandumfratrem nostrum in

virum, et eidem Bertrando, et infantibus quos a dicta

filia tua habuerit, et eorum ordinio, in perpetuum
damus et concedimus Bruniquellum et honorem,

Montemclarum et honorem, et Salvaniacum et

honorem eo videlicet modo quod si predicta filia

tua Bertrando fratri nostro supervixerit, et ex ea

infantem vel infantes habuerit, quamdiu sine viro

stare voluerit, habeat et teneat predictam here-

ditatem. Si vero alii viro adherere veHet, laudamus

et concedimus, et donamus predicte filie tue, cum

infante et sine infante, ad faciendum suam volun-

tatem, decem milia solidorum Caturcensium, quos
eidem assignamus super Salvaniacum et super hono-

rem, ut ipsum castrum habeat et teneat et honorem,

quousque nos eidem filie tue predictam pecuniam

persolvamus. Et quod ita hec omnia teneamus

et nullatenus unquam contraveniamus, tactis corpo-
raliter sacrosanctis Evangeliis juramus. Actum

fuit hoc et laudatum mense decembri, 1 anno

incarnationis Dominice M. cc. xx. quarto. Horum

omnium sunt testes Sicardus vicecomes Lautri-

censis, Poncius de Olargio, Pitusfortis de Rabas-

tenx, Hugo del Faro, Bernardus de Penna, Calve-

tus de Matafaiguerra, Berengarius de S. Johanne,

Azemarius de Rabastenx, Poncius de Rabastenx,

Arnaldus de Monteacuto, Guillelmus Saisset, Gal-

terius Guitardi, Ysarnus de Tauriaco, Guillelmus de

Brolio, Galterius de S. Johanne, Petrus de Gal-

liaco, Bertrandus de Monasterio, et Johannes

Aurioli, notarius domini comitis supradicti, qui
mandato utriusque partis hec scripsit.

1681 1224. Décembre.

(J. 330. Toulouse, XXI, n<-10. Original.)

Instrumentum quo notum fit Raimundum de Roca et

Guillelmum de Roca, pro seipsis et nepotibus suis filiis

Ramerii, item Poncium de Turre et Guillelmum Ermen-

gaudi totum dominium quod habebant vel habere debe-

bant in castro PodMceIsI, intus et extra, domino Raimundo

duci Narbonae, comiti Tolosœ, Provinciœ marchioni et